padrão/unidade estabelecido peço fabricante dos respectivos veículos.  

4.1.5. Serviço de recarga de ar-condicionado  

- preço por unidade  

5. PRAZO DE GARANTIA DO SERVIÇO  

5.1. O prazo de garantia dos serviços executados em funilaria, solda, pintura e capotaria 
deverá ser de no mínimo 06 (seis) meses ou 15.000 (quinze mil) quilômetros contados da 
data do recebimento do veículo pelo contratante, devidamente consertado.  

5.2. O prazo de garantia dos demais serviços, deverá ser de no mínimo 03 (três) meses 
ou 5.000 (cinco mil) quilômetros rodados, contado da data do recebimento do veículo pela